
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

22.08.2013. Nr.11/18 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOMES SPORTA KOMISIJAS  

SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

         

 

Grozījumi: 

Jelgavas pilsētas domes 

20.11.2014. lēmums Nr.18/16 

Jelgavas pilsētas domes 

30.04.2015. lēmums Nr.5/21 

Jelgavas pilsētas domes 

23.07.2015. lēmums Nr.10/5 

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu un 

Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 1.punktu  

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas pilsētas domes Sporta komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs:  Aigars Rublis - Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētāja 

vietnieks; 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Juris Kaminskis -  Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Sporta servisa centrs” 

direktors; 

1.2.2. Izslēgts ar Jelgavas pilsētas domes 30.04.2015. lēmumus Nr.5/21 

1.2.3. Zelma Ozoliņa -  Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Jelgavas Specializētā 

peldēšanas skola” direktore; 

1.2.4. Aivars Zeltiņš -  Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Jelgavas Ledus sporta 

skola” direktors; (Grozīts ar 20.11.2014. lēmumu Nr. 18/16) 

1.2.5. Maija Actiņa -  Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Jelgavas Tehnoloģiju 

vidusskola” sporta skolotāja; 

1.2.6. Armands Ozollapa -  SIA „Zemgales olimpiskais centrs” valdes loceklis; 

1.2.7. Rolands Lazdiņš -  biedrības „Jiujitsu team Jelgava” pārstāvis; 

1.2.8. Aleksandrs Knohs -  biedrības „Jelgavas Cīņas sporta veidu centrs” pārstāvis; 

1.2.9. Jānis Leitis – Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Jelgavas Bērnu un jaunatnes 

sporta skola” direktors. (Jelgavas pilsētas domes 23.07.2015. lēmuma Nr.10/5 redakcijā) 

 



2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas domes 2009.gada 27.augusta lēmuma Nr.12/14 

„Grozījums Jelgavas domes Sporta komisijas nolikumā un komisijas sastāva 

apstiprināšana” 2.punktu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece               R.Vectirāne 


